Januar

Januar
Februar
Februar
Februar
Februar
Marz

Méarz

Mérz

Mérz

Mérz

Marz

Marz

April

April

April

Mai

Juni

Juni

Juli

Juli
August
August
September
November
November
November
November
November
Dezember

Dezember

Veranstaltungstermine 2019 Ortsgemeinde Veitsrodt
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09.
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02.

09.
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16.

22.

23.

30.

13.

27.

30.

01.

02.

14.

12.

27.
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18.

21.

09.

11.

15.

16.

23.

06.

14.

-15.

- 28.

- 04.

-22.

Abholung der Weihnachtsbaume

Hauptversammlung
Hauptversammlung
»Jugend in die Butt”
OIE-Nahe Crosslaufserie
Hauptversammlung
Prunksitzung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Jugendversammlung
Gemeindetag
Hauptversammlung
Umwelttag

Helferabend

»Hexennacht*“ im Sportheim
Maibaum stellen

Senioren und Seniorinnenfahrt
,»,Rock am Markt“
Veitsrodter Pramienmarkt
Sportfest

Picknick 100jahriges Bestehen
Picknick

Veitsrodter Herbstmarkt
Fastnachtser6ffnung
Martinsumzug

Theater

Theater

Theater

,»Der Nikolaus Kommt*

Baumverkauf und Weihnachtsmarkt

Freiwillige Feuerwehr
Renn- und Pferdezuchtverein
MGV u. Gem. Chor
TuS

TuS

KULT e. V.

TuS

Forderverein Feuerwehr
Anglerfreunde

IVP

TuS
Heckengesellschaft
TuS

Gemeinde

IVP

TuS

Freiwillige Feuerwehr
Vereinsgemeinschaft
KULT e.V.

IVP u. Ortsgemeinde
TuS

Freiwillige Feuerwehr
Anglerfreunde

IVP u. Ortsgemeinde
TuS

TuS

TuS

TuS

TuS

TuS

TuS, Kult e. V., Hotel Sonnenhof

An folgenden Terminen finden die Regionalmarkte in der Markthalle statt:

02.03., 06.04., 04.05., 01.06., 03.08., 07.09., 05.10. und 02.11.2019



